

KUSTANNUSARVIO

Takamaantie/Metsämiehentie korotettu suojaatie

TYÖ	Määrä	yks.	€/yks.	€	€/yhteensä
1000 YHTEISET TYÖT					
1800 ALUSTAVAT TYÖT					
Raivaus ja pintamaan poisto	105	m ²	1,40	147,00	
Yhteensä					147
2000 LIIKENNEVÄYLÄTYÖT					
2100 MAALEIKKAUS JA KULJETUS					
Maanleikkaus	16	m ³	8,00	128,00	
Kuljetus maankaatopaikalle <15km	16	m ³	11,00	176,00	
Yhteensä					304
2300 KUIVATUS JA RUMPUTYÖT					
Sadevesikaivo 1000 B EK-kaivo/SV-kasetti	1	kpl	1250,00	1250,00	
Yhteensä					1 250
2400 POHJAN VAHVISTUS					
Suodatinkangas	45	m ²	2,50	112,50	
Yhteensä					113
2600 PÄÄLLYSRAKENNETYÖT					
Jakavakerros KaM 0-56 (levikealue)	12	m ³	20,00	240,00	
Kantavakerros KaM 0-32 (levikealue)	6	m ³	21,30	127,80	
Päällyste AB 16/150 70mm (korotuskohta)	32	m ²	10,00	320,00	
Päällyste AB 11/100 (klv) 50mm KLV	73	m ²	10,00	730,00	
Reunakivi, Betoni upotettava	57	m	40,00	2280,00	
Rajausten asfalttileikkuut	57	m	20,00	1140,00	
Yhteensä					4 838
2700 VIIMEISTELYTYÖT JA ERIKOISLAITTEET					
Nurmetus	16	m ²	3,00	48,00	
Liikennemerkkit	4	kpl	400,00	1600,00	
Suojatiemaalaus, massa	22	m ²	8,00	176,00	
Liikenteenohjausjärjestelyt	1	kpl	1000,00	1000,00	
Yhteensä					2 824
OSAT JA RAKENTAMINEN YHTEENSÄ					9 475
TYÖMAATEHTÄVÄT					
Rakentamisen johtotehtävät			3 %		300
Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset kulut			3 %		300
Työmaapalvelut (laadunvalvonta, merkinnät jne)			5 %		500
Työmaan kalusto			5 %		500
Viimeistelytyöt			5 %		500
TYÖMAATEHTÄVÄT YHTEENSÄ					2 100
Tienrakennuksen kustannukset yht.					<u>11 600</u>
Tienrakennuksen kustannukset €/m					0